Российская Федерация

Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования

«северодвинск»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.12.2010 № 347-ра
г. Северодвинск Архангельской области
О комиссии по отбору претендентов

на участие в конкурсе
«Лучший предприниматель года
Архангельской области»

В соответствии с постановлением Правительства Архангельской области от 13.10.2009 № 103-пп «Об утверждении положения об областном конкурсе «Лучший предприниматель года Архангельской области»:
1. Создать под моим руководством комиссию по отбору претендентов на участие в конкурсе «Лучший предприниматель года Архангельской области» (далее - Комиссия) в составе:
	Мелехин В.А
	Председатель Совета депутатов Северодвинска, заместитель  председателя Комиссии (по согласованию)

	Зеленцова Н.Б.

Члены Комиссии:
	главный специалист отдела целевых программ и работы с предпринимателями Управления экономики Администрации Северодвинска, секретарь Комиссии

	Беляев А.И.
	директор ООО «Основа» (по согласованию)

	Гордиенко А.В.
	депутат Совета депутатов Северодвинска (по согласованию)

	Кувакин А.Е.
	сопредседатель Совета по малому и среднему предпринимательству при Мэре Северодвинска, коммерческий директор ООО «Общепит» (по согласованию)

	Купаева О.Ф.
	директор ООО «Сервисбыт» (по согласованию)

	Морозова С.А.
	директор ООО «Полярные зори» (по согласованию)

	Попов О.А.
	начальник Управления экономики Администрации Северодвинска

2. Комиссии в срок до 01.04.2011 представить материалы по претендентам на участие в конкурсе в конкурсную комиссию Правительства Архангельской области.

3. Признать утратившим силу:

- распоряжение Главы Администрации Северодвинска от 30.11.2009 № 23-ра «О комиссии по отбору претендентов на конкурс «Лучший предприниматель года Архангельской области».

4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать объявление о проведении конкурса.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Мэр Северодвинска
      М.А. Гмырин